~

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS
CNPJ Nº 05.351.614/0001-31

OFÍCIO Nº 026/2022-GAB/PMSCO

Ao
Excelenti ssimo Senhor
LUIZ IIENRlQUE DOS SANTOS MOKAt:S

Secretário Acfjunto Municipal de infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

Assunto: Autorização de Adesão da Ata de Registro de Preços

Caro Sccretari o,

Em resposta a Vossa a solicitação através do OFfCIO nº 432/2022-CPL/PMB, datado no dia
24 de janeiro de 2022, objetivando o interesse em aderir nossa Ata de Registro de Preços nº
013/2021, oriundo do Pregão Eletrônico SRP nº 013/2021, cujo objeto e a "Registro de preço obje
tivando a futura e eventual aquisição de Materiais de Construção em Geral (Elétrico, Hidráuli
co), Ferramentas e Materiais Permanente, destinados a suprir as necessidades das Secretarias e
Fundos Municipais Vinculados a Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas-PA", vigên

cia de 29/ 10/2021 a 29/ 10/2022, em referência e conhecimento de que os termos pretendidos por
Vossa Excelência encontra-se nela contemplados e cujos preços nela registrados estão compatíveis
com o de mercado.

Diante disso, em conformidade com a Lei 8.666/93, Lei 10.520/02, e ainda conforme o Decre
to Feder-d! nº 7.892/13 e 8.250/14, decidimos pela autorização da Adesão Pretendida.

Informo, outrossim, que a(s) emprcsa(s) vencedora(s) dos itens req ueridos deverá ser consul
tada quanto à concordância cm fornecer o objeto especificado na referida Ata, na~ condições e preços
registrados.

Certos de termos atendido Vossa Solicitação, colocamo-nos a disposição para quaisquer in
fonn ações que forem necessárias.

Respeitosamente,
São Caetano de Odivelas/P A, 3 1 de janeiro de 2022.

FELIPA RODRIGUES Asonadod•fo,m,
DOS SANTOS digit,l..,FEIJ'A

ROCWGUES 00.S
RENDEIR0:2939436 SANIOS

8272 RENOOR0:-29394~72

FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Prefeira Municipal

Av. Floriano l'eixoto, 11º OI - Bairro Cemro - CEP: 68. 775-000
São Cae1a110 de Odivelas - Pará

ITEM
~

1

3

4

5

6

7

10

\\l-<\t ,l1 • • ., •
.,. v" .e, .. ,
,_ l', <.;.. ~ 1/ _,.,, . .

(:: ·-~,· u • ~p\

l ·• l.,ll•n ")
D A.,,,., A,,_,,., A , ~

~.- 00 " . PAEF(ITVRA , 1-fi =·
SEMOUR ' Iº !

SECRETARIA MUNICIPAL OE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO UR ,.__,f~ ~ ,.,1/
Ofício nº 194/2022 - GAB/SEMDUR

R M FURTADO ME
RONIVALDO MADUREIRA FURTADO
Sócio - Administrador

·, • .l I T .., ..

Barcarena/PA, 01 de fevereiro de 2022.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 013/2021 proveniente do PREGÃO
ELETRÔNICO (SRP) Nº 013/2021

Prezado Senhor,

Nos termos das disposições contidas na legislação e nas normas vigentes, relacionadas

ao Sistema de Registro de Preços, manifestamos o interesse da Prefeitura Municipal de

Barcarena - PA, CNPJ: 05.058.458/0001 -15 em aderir à Ata de Registro de Preços nº

013/2021 resultante da PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 013/2021 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS, cujo objeto é Registro de preço

objetivando a Aquisição de Materiais de Construção em Geral {Elétrico, Hidràulico),

Ferramentas e Materiais Permanente.

Manifesto a vossa senhoria, o interesse desta Secretaria em aderir a ata em

questão, conforme tabela abaixo de acordo com os itens de interesse:

DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE
QUANT, VALOR VALOR

MEDIDA UNITÁRIO TOTAL
CABO ELETRICO
FLEXIVEL - 10MM MATAFLEX ROLO 7,00 RS670,00 RS 4.690,00
CABO ELETRICO
FLEXÍVEL - 4MM - ROLO C/ MATAFLEX ROLO 10,00
100M
CABO ELETRICO
FLEXÍVEL - 6MM • ROLO C/ MATAFLEX ROLO 10,00
100M
INTERRUPTOR
CONJUGADO· 1 SIMPLES ILUME
E 2 PARARELOS

UNIDADE 50,00

CABO PP FLEXÍVEL -
MATAFLEX ROLO 5,00 3X2 5MM - ROLO C/ 100M

CABO PP FLEXÍVEL -
MATAFLEX ROLO 5,00 3X4MM - ROLO Ct 100M

TOMADA CONJUGADA • 1
ENTRADA E 1 ILUME
INTERRUPTOR

UNIDADE 100,00

SEMOUR - Seaetaria MunJelpal de Infraestrutura e Otien~oMmento u r0ano
Email: semdurbarcare-na@smtíl,eom

PA 481, kmOl , bloco 3 - São Frandsoo - Cep: 68447~ Barcarena/PA
www.barca,.na,pa,gov.br

R$430,00

RS 560,00

RS 7,50

RS 630,00

RS 770,00

RS 5,50

R$4.300,00

RS 5.600,00

RS 375,00

RS 3.150,00

RS 3.850,00

R$550,00
J

"' " .iill .,.
"-

11

12

13

22
23

26

27 -
28

29

30

31

33

38

40

41

42

47

49

50

51

53

62

69

70

71

- tf 7;;:íí,, . • . .
., • ., ~... <,,;-::,\
...._ , ~ 1

. ~ - ~ ~ . ~ . t:: ,•01,,HA ~
~ >

BARC.AREHA I t :
PREFUTURA \ -~ I lo fl o~ :;
SEMDUR \~ . '· _u: _, _ :

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO UR~NO 'E§;> .,/
-·-· - - ... ·•,, ? ' • .!. , .,. .. •

TOMADA CONJUGADA • 1
ENTRADA E 2
INTERRUP l ORES

ILUME UNIDADE 100,00

FIXADOR DE FIO
ELÉTRICO - 4MM - PCT C/ SAMPIET PACOTE 15,00 50UNIDADE
FIXADOR DE FIO
ELÉTRICO - 8MM - PCT C/
50UNIDADES

SAMPIET PACOTE 1,00

EXTENSÃO ELÉTRICA 20M ILUME UNIDADE 25,00
EXTENSÃO ELÉTRICA 3M ILUME UNIDADE 25,00
FIO ELÉTRICO TRANÇADO

METALFLEX ROLO 5,00 · 4MM • ROLO C/ 1 00M
HASTE DE COBRE PI
ATERRAMENTO C/ INTELLI UNIDADE 50,00 CONECTOR - 3/4X1 ,5M
ISOLADOR DE TOPO
"PIMENTÃO" EM WORKER UNIDADE 50,00 PORCELANA
CAIXA PADRAO

WORKER UNIDADE 22,00 MONOFÁSICA

CAIXA PADRÃO BIFÁSICA WORKER UNIDADE 20,00
CAIXA PADRAO

WORKER UNIDADE 20,00 TRIFÁSICA

LUMINÁRIA C/ BOCAL E27 LIEGE UNIDADE 400,00

BOCALE40 LIEGE UNIDADE 1000,00
LAMPADA LED 30W E40

LIEGE UNIDADE 500,00 BIVOLT 6500K
LAMPADA LED 50W E40
BIVOLT 6500K LIEGE UNIDADE 750,00

ESCADA DE FIBRA 27
LIEGE DEGRAUS UNIDADE 2,00

LUVAS DE BORRACHA WORKER PAR 5,00 PARA ELETRICISTA 110)

ÓCULOS DE PROTEÇÃO
WORKER UNIDADE 15,00 PARA ELETRICISTA

BOLSAS BORNAL PARA
WORKER ELETRICISTA UNIDADE 5,00

CAIXA DE FERRAMENTA
SANFONADA COM 3 WORKER UNIDADE 2,00
GAVETAS
ALICATE DE CORTE

IRWIN UNIDADE 5,00 DIAGONAL

FITA ISOLANTE DE AUTO WORKER UNIDADE 75,00 FUSÃO 19MMX10M
LAMPADA DE LED 50W

500,00 BIVOLT E-27 LIEGE UNIDADE

LÁMPADA COMPACTA LED
500,00 LIEGE UNIDADE

- 20W- 127V- BIVOLT
REATORES METALICOS

750,00 LIEGE UNIDADE DE70W

SEMOUR - Secretaria Munlelpal de Infraestrutura e Desenvolvlmento Urbano
Email: Strodurbarcarena@gmail.com

PA 481, kmOl , bloco 3 - São Frandsco-Cep: 68447·000- Barcarena/PA
www.bareertna.pa,c:ov,br

R$ 8,50

RS 6,37

RS 6. 12

R$ 28,05
RS 18,05

R$450,00

R$10,00

RS 9,00

R$ 41,00

RS 120,50

RS 175,00

R$ 86, 10

R$ 9,50

RS 52,50

RS 52,00

RS 1.650,00

RS 196,00

RS 5,99

R$ 72,00

RS 130,00

RS 40,00

RS 23,20

R$49,00

R$ 21,50

R$ 71 ,50

RS 850,00

R$ 95,55

RS 6, 12

RS 701,25
R$ 451 ,25

RS 2.250,00

RS 500,00

R$450,00

R$ 902,00

R$ 2.410,00

R$ 3.500,00

R$
34.440,00

R$ 9.500,00
R$

26.250,00
RS

39.000,00

RS 3.300,00

RS 980,00

R$ 89,85

RS 360,00

R$ 260,00

RS 200,00

RS 1.740,00

R$
24.500,00

RS
10.750,00

RS
53.62500 .,

l ~

"' e
'õo . .,,
o.

72

73

74

75

76

86

88

95

99

100

103

104

106

112

113

114
~

116

117

124

129

130

132

135

.-- - .
....... \l \1. , . ~

~. -;Jt ~ v-' '" e,;: __
-...!,,, f FOLHA r,.~

BARCAREHA t 1 ('\ ~ = 1

SEMDUR ~ .. ' ' _:
PREFEITURA ' r <;.\0 J.)J.Y.\.1-7 !

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBAN'O:_: ,,. _~ ~•'

REATORES METALICOS
LIEGE DE 250W UNIDADE 250,00

RlõATORES ME I ALl<.,;Q OE
LIEGE 400W UNIDADE 250,00

REFLETORES DE LED
LIEGE UNIDADE 25,00 150WBIVOLT

REFLETORES DE LED
LIEGE 200WBIVOLT UNIDADE 15,00

REFLETORES DE LED
LIEGE UNIDADE 15,00 400WBIVOLT

CONE DE SINALIZAÇAO
75CM WORKER UNIDADE 65,00
ELETRODUTO PVC ANTI-
CHAMA 1".1i2" C/ 3
METROS

WALTUBOS UNIDADE 500,00

BUCHA Pi ELETRODUTO
ZAMAC 1".1/2" UNIDADE 750,00

ABRAÇADEIRA TIPO D -
PERFILAÇO UNIDADE 500,00 1".1/2"

ABRACADEIRA TIPO D - 1" PERFILAÇO UNIDADE 500,00
ARRUELA PI

ZAMAC UNIDADE 25,00 ELETRODUTO 3/4" DE 90°
ARRUELAP/
ELETRODUTO 1".1/2" DE ZAMAC
900

UNIDADE 25,00

ARRUELAP/
ZAMAC ELETRODUTO 1/2" DE 90º UNIDADE 25,00

TUBO PVC RIGIDO
SOLDÁVEL Pi ÁGUA FRIA - PLASMETAL
32MM - 6M

UNIDADE 35,00

TUBO PVC RIGIDO
SOLDÁVEL Pi ÁGUA FRIA - PLASMETAL UNIDADE 35,00
40MM -6M
TUBO PVC RIGIDO
SOLDÁVEL Pi ÁGUA FRIA· PLASMETAL UNIDADE 35,00
50MM -6M
TUBO PVC RIGIDO
SOLDÁVEL P/ ESGOTO - PLASMETAL UNIDADE 20,00
50MM - 6M
TUBO PVC RIGIDO
SOLDÁVEL Pi ESGOTO - PLASMETAL UNIDADE 15,00
75MM -6M
TE SOLDAVEL Pi AGUA-

PLASTUBO UNIDADE 40,00 40MM
TE SOLDAVEL Pi ESGOTO

PLASTUBO UNIDADE 40,00 -100MM
TE SOLDAVEL P/ ESGOTO

PLASTUBO UNIDADE 40,00 -150MM
ANEL DE VEDAÇAO EM
BORRACHA Pi ESGOTO LIEGE
SANITÁRIO

UNIDADE 25,00

UNIAO PVC SOLDAVEL -
PLASTUBO 32MM UNIDADE 15,00

SEMOUR - Secretaria M unlelpal de Infraestrutura e Oese-nvolvimento Urbano
Em.all: semdurbarcarena@smaJLcom

PA 481, kmOl, bloco 3 - São Francisco - Cep: 68447-000- Barcarena/PA
www.barc1ren1,p1,gov.br

R$ 121,00

RS 155,50

R$ 181,50

RS 148,50

RS 310,00

R$ 41,50

RS 27,00

R$ 2,20

RS 2,50

RS 1, 10

RS 0,50

RS 1,65

RS0,40

RS 35,50

R$ 41,50

RS 58,50

R$ 51 , 10

RS 66,00

RS 5,70

R$ 54,24

RS 144,96

R$ 5,40

R$ 17,20

RS
30250,00

RS
38.875,00

R$4.537,50

RS 2.227,50

R$4.650,00

RS 2.697,50

RS
13.500,00

RS 1.650,00

RS 1.250,00

RS 550,00

RS 12,50

R$ 41,25

RS 10,00

RS 1.242,50

RS 1.452,50

R$2.047,50

RS 1.022,00

RS 990,00

RS 228,00

R$ 2.169,60

R$ 5.798,40

RS 135,00

RS 258,00

("'()

"' e
.Õll . .,
a.

136

137

147

148

155

156

157

158

159

162

163

164

165

166

169

170

~-
171

172

173

175

177

178

182

183

186

re~
~
BARCAREMA

PREFEITURA

SEMDUR

#~~\\.\l '

/4~ ,.., < -~
~- 1',.~
~

!'~ - c:.· iUli\ ... ,
11 !E L"ull,t.rt.t"ó •s.

\
·~ ~

~ o ' .
~. iJ Jl(tL 1
. s . ~ ,,,,. ~ l1
'- .., .. , \.Y \.> ,,,

"' ... -iJ _:/,/

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

UNIÃO PVC SOLDÁVEL -
PLASTUBO UNIDADE 15,00 40MM

UNIAO PVC SOLDAVEL -
PLASTUBO 50MM UNIDADE 15,00

LUVA SIMPLES P/
PLASTUBO ESGOTO LISA - 150MM UNIDADE 40,00

LUVA SIMPLES P/
PLASTUBO ESGOTO LISA - 200MM UNIDADE 40,00

CURVA PVC 40MM P/ PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 90" - CURTA

CURVA PVC 40MM P/
PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 900 - LONGA

CURVA PVC 50MM P/
PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 90° - CURTA

CURVA PVC 50MM P/
PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 90" - LONGA

CURVA PVC 75MM P/
PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 90° - CURTA

CURVA PVC 100MM P/
PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 900 - LONGA

CURVA PVC 150MM P/
PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 90° - CURTA

CURVA PVC 150MM P/
PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 90º - LONGA

CURVA PVC 200MM P/ PLASTUBO UNIDADE 20,00 ESGOTO - 900 - CURTA

CURVA PVC 200MM P/ PLASTUBO UNIDADE 20,00
ESGOTO - 90° - LONGA
CURVA PVC 75MM P/ PLASTUBO UNIDADE 20,00
ESGOTO - 45° - LONGA

CURVA PVC 100MM P/ PLASTUBO UNIDADE 20,00
ESGOTO - 45° - LONGA

CURVA PVC 150MM P/ PLASTUBO UNIDADE 20,00
ESGOTO - 45° - LONGA

CURVA PVC 200MM P/ PLASTUBO UNIDADE 20,00
ESGOTO - 45° - LONGA
CURVA PVC SOLDÁVEL PLASTUBO UNIDADE 20,00
20MM P/ ÁGUA - 45°

CURVA PVC SOLDÁVEL PLASTUBO UNIDADE 20,00
32MM P/ ÁGUA - 45°

CURVA PVC SOLDÁVEL PLASTUBO UNIDADE 20,00
SOMM P/ ÁGUA- 45°

CURVA PVC SOLDÁVEL PLASTUBO UNIDADE 20,00
60MM P/ ÁGUA - 45°

CURVA PVC SOLDÁVEL PLASTUBO UNIDADE 20,00
40MM P/ ÁGUA - 90"

CURVA PVC SOLDÁVEL PLASTUBO UNIDADE 20,00
50MM P/ ÁGUA - 90"

JOELHO PVC SOLDÁVEL PLASTUBO UNIDADE 25,00
75 MM P/ ESGOTO - 90°

SEMDUR- Secretaria MunldpaJ de lnfr1emuturai e Oescnvolvimento Urbano
Email: semdlltb@l'.9rtoa@smail.<:orn

PA 481, kmOl, bloc.o 3-São Francisco .. Cep: 68447..fXXJ. Barcarena/PA
www.barurena.pa.gov.br

RS 33,50 RS 502,50

RS 36,20 RS 543,00

RS 29,10 RS 1.164,00

RS 35,90 RS 1.436,00

RS 3,47 R$ 69,40

RS 7,95 RS 159,00

R$11,15 R$ 223,00

RS 13,45 RS 269,00

R$ 14,25 R$ 285,00

RS 52,00 RS 1.040,00

RS117,40 RS 2.348,00

RS 151,90 RS 3.038,00

RS 282,09 RS 5.641,80

RS 306,91 R$ 6.138,20

RS 39,10 RS 782,00

RS 52,00 RS 1.040,00

RS 127,60 RS 2.552,00

RS 203,04 RS 4.060,80

RS 3,40 R$ 68,00

R$6,60 RS 132.00

RS 16,00 RS 320,00

RS16,40 RS 328,00

RS 16,35 RS 327,00

R$20,50 R$ 410,00

RS 10,60 R$265,00o::: •
bO ...
a..

187

189

195

203
204
205
206

217

- 229

231

233

235

237

241

242

243

244

245

-· 247

270

271

272

280

281

284

285

286

re-,
~

---- ... . ,~ . ' .: '
\ ••' • I "\

~V '!-,,

PREfEJTUAA ~ __:,
BARCARENA ~f"° FOLH./1. ~~\

SEMDUR :, l º ÜÜ8 ?
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO U ~~O -;;;_ - /)

JOELHO PVC SOLDÁVEL
PLASTUBO UNIDADE 100 MM Pi ESGOTO - 900

JOELHO PVC SOLDÁVEL
PLASTUBO UNIDADE 200 MM Pi ESGOTO - 90°

JOELHO PVC SOLDÁVEL
PLASTUBO UNIDADE 200 MM Pi ESGOTO - 45°

FLANGE PVC - 20MM PLASTUBO UNIDADE
FLANGE PVC - 25MM PLASTUBO UNIDADE
FLANGE PVC - 32MM PLASTUBO UNIDADE
FLANGE PVC - 40MM PLASTUBO UNIDADE
LUVA DE CORRER
SOLDÁVEL Pi ÁGUA - PLASTUBO UNIDADE 25MM
PARAFUSO COM BUCHA

UNIFORT KIT N"9 - KIT Ci 50 UNIDADES

TORNEIRA PLÁSTICA P/
UNIFORT UNIDADE JARDIM COM BICO - 1i2"

BANDEJA PLASTICA Pi
PINTURA 1 3L UEGE UNIDADE

CIMENTO - SACO Ci 50KG POTY SACO

FERRO 10MM - 3/8" •
BARRAC/ 12M GERDAU BARRA
CHAPA DE COMPENSADO

UNIDADE 6MM - 90CM X 60CM

FORRO PVC 8MM PLASMETAL METRO

LAJOTA Pi PISO - 45CM X
KARINA METRO

45CM QUADRADO

MASSA ACRÍLICA· 18L VELOZ LATÃO

MASSA CORRIDA- 18L VELOZ LATÃO

THINNER ACRIUCO - 5L VELOZ GALÃO 100.00
PERFIL CALHA Pi

AMANCO UNIDADE LUMINÁRIA - 1X20W
PERFIL CALHA P/
LUMINÁRIA - 1X40W AMANCO UNIDADE

PERFIL CALHA P/ AMANCO UNIDADE LUMINÁRIA - 2X20W
TIJOLO DE ARGILA - 6 CERAMICA SAO

MILHEIRO FUROS MIGUEL
TORNEIRA PLASTICA

HERC UNIDADE 25MM
METRO

AREIA BRANCA RM
CÚBICO
METRO

SEIXO FINO RM
CÚBICO
METRO

SEIXO GROSSO RM
CÚBICO

2,00

25,00

25,00

30,00
30,00
30,00
30,00

40,00

50,00

40,00

30,00

4000,00

150,00

40,00

4500,00

1500,00

200,00

250.00

50,00

100,00

100,00

100,00

200,00

75,00

300,00

500,00

500,00

✓ ....... ✓ 1-: •. , . · . . , ·"'

R$12,68

RS 79,90

R$ 72,50

R$ 7, 10
R$ 10, 10
RS 13,50
RS 28,71

R$ 9,97

RS 29,00

R$2,69

RS 6,10

R$ 43,90

RS 77.50

R$ 104,50

R$ 31 ,50

RS 30,50

R$89,90

RS 45.50

RS 52,50

RS 9,90

R$ 2,81

RS 14,50

R$955,00

RS6,00

RS 99,50

R$108,50

R$ 125,50

- R$ 25,36

R$ 1.997,50

R$ 1.812,50

RS 213,00
R$ 303,00
RS 405,00
R$ 861,30

RS 398,80

RS 1.450,00

RS 107,60

R$ 183,00

R$
175600,00

RS
11.625,00

R$ 4.180,00

R$
141.750,00

RS
45.750,00

R$
17.980,00

RS
11.375,00

RS 2.625,00

R$ 990.00

RS 281,00

RS 1.450,00

RS
191.000,00

RS 450,00

R$
29.850,00

RS
54.250,00

RS
62.750,00

LJ)
"' e ...

SEMDUR- Secretaria Mu.n~I de Infraestrutura e Oe1envoMmento Urbano ~
Email: semdurbarcarena@e:maiJ.com

PA48l, km01, bloco 3-S,k. Fr~dsco-Cep: 68447-000- 8arar~na/PA
www.barc.arena.pa.gov,br

--- - ~ u"-'U• .. . ,..
~V <,~'\..,.

r~ -o· ª" 'l, e';; 1--t H -.tf"j .h\ $.

BARCARENA f t:: " - · ~-
PREFEITvR.- 1: o o o~ J
SEMDUR V°< 1 ,\ __ - ;

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO UR('l\~O fü ,,,f .

~•7

TELHA DE FIBROCIMENTO -
287 4MM ONDULADA - 50CM X

244CM
BRASILIT UNIDADE 300.00 RS 23,50 RS 7.050,00

BOTA DE SEGURANÇA
CANO LONGO - EM PVC

288 IMPERMEÁVEL
WORKER Especificação : Tamanhos: PAR 175,00 RS 49,50 R$ 8.662,50

37 - 38 • 39 - 40 • 41 - 42 -
43 e 44.

289 CERAMICA SAO
MILHEIRO 60,00 R$ 1.110,50 RS TELHA PLAN - 38,7CM MIGUEL 66.630,00 291 ARAME RECOZIDO 16 GERDAU QUILO 100,00 RS 24,90 RS 2.490,00

294 LIXA Nº100- TAM. 225MM
3M UNIDADE 200,00 RS 5,50 R$ 1.100,00 X275MM

295 LIXA Nº120 - TAM. 225MM
3M UNIDADE 200,00 RS 3,65 RS 730,00 X275MM

296 LIXA Nº150 - TAM. 225MM
3M X275MM UNIDADE 200,00 RS 3,15 R$630,00

297 LIXA Nº180- TAM. 225MM
3M X275MM UNIDADE 200,00 R$ 4,10 RS 820,00

298 LIXA N°220 - TAM. 225MM
3M X 275MM UNIDADE 200,00 RS 4,10 RS820,00

BOMBA D'AGUA PARA
RS 315 POÇO INJETORA 1CV - HIDROMAR UNIDADE 10,00 RS 1.072,91

10.729,10 BIVOLT
323 ENXADA C/ CABO TRAMONTINA UNIDADE 100,00 R$ 39,50 R$ 3.950,00
324 PICARETA- TRAMONTINA UNIDADE 30,00 RS 99,90 R$ 2 .997,00
326 CHAPEU COM OMBREIRA WORKER UNIDADE 125,00 RS 17,25 RS 2.156,25

330 ANCINHO DE JARDIM
TRAMONTINA UNIDADE 100,00 R$ 15,50 RS 1.550,00 RASTELO

ROLO DE FIO DE NYLON
RS 332 PARA ROÇADEIRA 3,0MM KALA UNIDADE 100,00 RS 101,50

10.150,00 C/100M

334
CARRETEL PARA

COLLINS ROCADEIRA STIHL ROLO 100,00 R$ 39,90 RS 3.990,00

336 BETONEIRA 400 LITROS
MEME 2CV MONOFÂSICA UNIDADE 2,00 R$4.260,00 R$8.520,00

339 GERDAU UNIDADE 100,00 RS 119,90 R$
TRELI_ÇA DE FERRO 12M 11.990,00

340 REFLETORES DE LED 50W
LIEGE UNIDADE 50,00 R$67,50 RS 3.375,00 BIVOLT

TOTAL GERAL R$
1.291.675,38

e-.............. - - .. .... ..,,._._ ___ _ - - -- - --- --- _ __ ._ _ .. . . " ' .

SEMOUR - Secretaria Munidp.al de Infraestrutura e Oesenvol'Vlme,no Urbano
Emall: semdurbarcarena@gma!l.çpm

PA 481, krnOl, bloco 3 - São Francisco - Ct>p: 68447-0» Barcarena/PA
www.bareerena.pa,cov.br

e ·.., ,,.
Q.

'-

\\~(j , .~ .
,_ "'l<,Y' '(, '\

M Gmail
f,~t' <'.~

~ ~

Departamento de Licitação Barcarena <cp_1
1
'~ b2Q1~ll.co~

Adesão SÃO CAETANO DE ODIVELAS -- - ~ - ' ~ Q_ i
-- -- -- -- '\.'';. ~- ,• -~ - ~ ,,. .. . .. ~• R. M FURTADO GRUPO MADUREIRA <construtorarmfurtado@gmail.com>
Para: Departamento de Licitação Barcarena <cplpmb2013@gmail.com>

4 de feveréirclde 2022'18:40

Boa noite, a Empresa RM, FURTADO, inscrita no CNPJ: 18.091.279/0001-21, vem através deste, informar que está
em pleno acordo com a adesão da referida ATA acima citada.
Sem mais para o momento, deixo aqui meus agradecimentos.

Atenciosamente;

Natacha Monteiro.
(Te-xto das mensagens anterioros oculto)

OFICIO

CARTA DE CONCORDÂNCIA

RM FURTADO-ME

RONIV ALDO MADUREIRA FURTADO

Sócio - Administrador

,---·
\\t~\l ,j '

~V (., \
;...::.s ~ •

IP r;n.1"' •.r. ,, o;.\
~ L~~õlh ~
"' > \
~ · 1
i'? • '" ~1f : ·\:':> .. ~ _u L ]J

. ';' ~' ;: I

,~.'.· '-..J .;."/
'-""·· \), ,

. . -

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº O 13/2021 proveniente do
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº O 13/2021

~ A Empresa RM. FURTADO-ME, inscrita no CNPJ: 18.09 1.271/000!-2 1,
localizada na Trv. Frederico Vasconcelos nº 40 1 -sala O !-Altos, neste
município de Barcarena, vem j unto a este concordar com a adesão do
registro de preço objetivando a aquisição de materiais de construção em
geral (Elétrico,Hidráulico) fe rramentas e materiais permanentes destinados
a suprir as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais Vinculados a
Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas-PA.

~- R. M.
FURTADO:1809
1279000121

Barcarena/PA. 04 de fevereiro de 2022.

Assinado de forma d igita l
por R. M.
FURTADO:18091279000121
Dados: 2022.02.04 11 :06:08
-03'00'

RM. FU RTADO-ME

CNP 1: 18.091.271/0001 -21